[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日

　八王子市長　　　殿

事業者の所在地
申請者　　事業者名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※個人事業者が署名（自署）した場合は押印不要です。

新産業センター入居施設使用申請書

　新産業センターの入居施設を使用したいので、八王子市新産業センター条例施行規則第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請にあたり、必要に応じて市税の納付状況を調査することに同意します。

記

１　研究開発の件名

２　研究開発の概要

３　研究開発参加事業者等の名称
	№
	名称
	代表者名
	所在地

４　使用する新産業センターの名称
　　新産業創出センター
５　希望使用面積
　　６０㎡
６　希望使用期間